A contratada exercerá o cargo de professor(a) temporário de língua portuguesa, 
Junto a Secretaria Municipal de Educação deste Município, cwnprindo wna jornada de 
trabalho de 20 (vinte) horas semanais. 
VALOR TOTAL: OS CONTRATANTES pagarão ao CONTRATADO (A) o valor de R$: 
1.876,05 (mil oitocentos e setenta e seis reais e cinco centavos) por mês de serviços prestado 

(Conforme descrito no edital). 
FONTE DE RECURSOS: A despesa decorrente do presente contrato correrá à conta 
das Fontes de Recursos: ISS/ICMS/FPM/FUNDEB/OUTROS RECURSOS. 
VIGiNCIA: O presente contrato terá vigência a partir de OI de Abril de 2022 com

[...]

37, IX, da Constituição 
Federal, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, 
vinculada à Secretaria Municipal de Educação do Municipio de Júlio Borges-PI. 
VALOR TOTAL: O presente contrato tem o preço global no valor de R$ 19.228,10 
(Dezenove mil duzentos e vinte e oito reais e dez centavos), a ser pago em 10 (dez) parcelas 
mensais e sucessivas no valor de R$ 1.922,81 (mil novecentos e vinte e dois reais e oitenta e 
um centavos) cada. 
FONTE DE RECURSOS: A despesa decorrente do presente contrato correrá à conta 
das Fontes de Recursos:

[...]

A contratada exercerá o cargo de professor(a) temporairlo de Educação Infantil, 
Junto a Secretaria Municipal de Educação deste Município, cumprindo uma jornada de 
trabalho de 20 (vinte) horas semanais. 
VALOR TOTAL: OS CONTRATANTES pagarão ao CONTRATADO (A) o valor de R$ 
1.876,05 (mil oitocentos e setenta e seis reais e cinco centavos) por mês de serviços prestado. 
(Conforme descrito no edital). 
FONTE DE RECURSOS: A despesa decorrente do presente contrato correrá à conta 
das Fontes de Recursos: ISS/ICMS/FPMIFUNDEB/OUTROS RECURSOS. 
VIGtNCIA: O presente contrato terá vigência a partir de 01 de Abril de 2022 com